
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №1304/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 1304/66/25

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840404 1446860 Бандурівський Євгеній Миколайович
192007 B22 25.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026731 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

129,600

2 15930931 1446860 Доброцький Віталій Геннадійович
47372847 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099958; 2025р. - 
0112147

Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

166,400

3 15816257 1446860 Литнєв Антон Олегович
150022 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019054 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

143,200

1



4 15853857 1446860 Марчик Олександр Володимирови
ч

32121611 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

136,000

5 15880219 1446860 Мирончук Ганна Вікторівна
076111 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0016872 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

137,600

6 15911575 1446860 Проненко Георгій Костянтинович
119384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097853 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

159,600

7 15884962 1446860 Скобля Віталій Сергійович
45788591 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0062640 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

162,800

8 15900813 1446860 Сліпенко Денис Андрійович
004877 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014824 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

157,600

9 15854110 1446860 Яковлєв Борис Миколайович
41619063 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

130,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 1304/66/25

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893840 1490306 Каленчук Максим Миколайович
40146242 HK 30.06.2011 
Диплом магістра

Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

165,000

2 15912893 1490306 Коновалов Микита Сергійович
061579 M18 23.02.2018 
Диплом магістра

Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

132,000

3 15797604 1490306 Окша Любов Едуардівна
020483 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

171,000

3



4 15799144 1490306 Семененко Марія Миколаївна
21024765 KB 12.06.2002 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0000191 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

138,800

5 15968876 1490306 Сергеєва Дарина Володимирівна
162211 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022833 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

140,600

6 15831680 1490306 Смакова Анастасія Миколаївна
085516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083798 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

142,100

7 15802149 1490306 Філатова Тетяна Володимирівна
21248793 KB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0096787 Ментальна 
підготовка у 
фізичному 
вихованні і спорті

148,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 1304/66/25

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15809628 1449069 Безік-Мінченко Володимир Володимирови
ч

149999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019802 Інженерна геодезія 149,400

2 15807634 1449069 Колесник Віктор Олександрович 149995 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050099 Інженерна геодезія 158,600

3 15819926 1449069 Красноносов Максим Костянтинович 150000 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019248 Інженерна геодезія 153,000

4 15830181 1449069 Маліщук Дмитро Сергійович 150002 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019422 Інженерна геодезія 154,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 1304/66/25

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812098 1449099 Бондаренко Антон Вікторович
149988 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019340 Землеустрій та 
кадастрово-
реєстраційні 
системи

142,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1304/66/25

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910220 1449070 Гаршин Максим Валерійович 150005 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015938 Геоінформатика 157,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 1304/66/25

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15886222 1445375 Кудряшов Кирило Леонідович 114238 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062091 Інженерна геодезія 172,000

2 15829572 1445375 Охмуш Ігор Володимирови
ч

152636 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037476 Інженерна геодезія 160,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 1304/66/25

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15795336 1488543 Стрельнікова Вікторія Анатоліївна 46620212 XA 25.06.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0037149 Геоінформатика 163,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 1304/66/25

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15975102 1488542 Усик Анастасія Володимирівна 149990 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019503 Девелопмент 
нерухомості

137,600

10


